Há 40 anos apoiando o desenvolvimento

da UFMA e do Maranhão.

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE / DPI / COORDENAÇÃO DE CONCURSOS
Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA - Fones (98) 4009-1013 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital do Concurso Público nº. 003 de 03/05/2024, torna público, para conhecimento

dos interessados, o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA APÓS FASE RECURSAL,

conforme descrito abaixo:

1. ANEXO I: Candidatos inscritos para as vagas de ampla concorrência após fase recursal.

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial deste

Certame: www.fsaduconcursos.org.br

São Luís – MA, 22 de agosto de 2024.

Raimundo Palhano

Diretor de Planejamento e Inovação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 003-019, de 22/08/2024

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA APÓS FASE RECURSAL

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº. 003 de 03/05/2024

mailto:concursos@fsadu.org.br
http://www.fsaduconcursos.org.br/

ANEXO I

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

APÓS FASE

RECURSAL

500 - Procurador

CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME (ORDEM ALFABÉTICA) TOTAL DE PONTOS

2

VAGAS

2

CAD RESERVA

1 3490001161 0369975720093 SSP MABRUNO EVERTON DE NERES 26,5

2 3490000147 151393620001 SSP MACARLOS ALBERTO FAHD JUNIOR 28,5

3 3490000481 321704620060 SSP MAPEDRO HENRIQUE AZEVEDO DOS SANTOS 30,0

4 3490000121 0470672720135 SSP MASARA LUCIA DOS SANTOS PINHEIRO 30,0

4 CANDIDATOS

Página 1 de 1